,,

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И IШРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ
ПРОМЪППЛЕННОСТИКРАСНОДАРСКОГОКРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар
Nя f.ff

О вн~сен:о::о: :о:зменеn::о:я в nриказ министерства сельского

хозяйства и перерабатывающей промышленности

Краснодарского края от 22 июля 2014 г. Nя 287
. «06 ут:верждеюш административного регламента

предоставления министерством сельского хозяйства и

перерабатывающей промышлениости l(раснодарского !(рая

государственной услуги «Проведение технического

. осмотра самоходных машин И других видов техники,
зарегистрированных органами, осуm:ествлюощим:о:

государственный надзор за их техническим состоянием»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 15 ноября 2011 г. N2 1340 «Об утверждении Порядков
разработки, утверждения административных регламентов осуществления госу­

дарственного контроля (надзора) и предоставле}ХИЯ государстве:е:ных услуг ис- ·
полнительными органами государственной власти Краснодарского края»

пр и к аз ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности Краснодарского края от 22 июля 2014 г. N2 287 «Об утвержде­
нии административыого регламента· предоставления министерстзом сельского

хозяйства и перерабатывающей пром:Ьiшлениости Краснодарского края государ­

ственной услуги «Проведение теХ}!ического осмотра самоходных машин и дру­

гих видов техники, зарегистрироваыных органами, осуществляющими тосудар­

. ственный надзор за их теХ}!ическим состоянием» изменение, изложив приложе"
ние в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управленто организационной работы и делопроизводства

(Пархоменко В .Г.):

1) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици­
альном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телеком­

муникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет­
портал правовой информапии» (www.pravo.gov.ru);

2) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ми­
нистерства сельского хозяйства и перерабатывающей промыmленности Красно­

дарского края в информацион:но-телекомму.никационной сети «Интернет»;